PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДИВЕЕВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	15 ноября 2013 года

	№
	60

Об изменении в 2014 году размера арендной платы  за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Дивеевского района, в одностороннем порядке
В соответствии с решением Земского собрания Дивеевского района от 12 ноября 2013 года № 61 «Об утверждении Положения о порядке предоставления имущества, находящегося в муниципальной собственности Дивеевского района Нижегородской области, в аренду», в целях обеспечения доходной части бюджета Дивеевского района
Земское собрание р е ш и л о:

1. Провести с 1 января 2014 года в одностороннем порядке увеличение арендной платы по договорам аренды муниципального имущества Дивеевского района Нижегородской области в соответствии с установленным размером среднегодового индекса потребительских цен на товары и услуги на 2014 год в 1, 064 раза.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского района при пересчете арендной плате применять индекс потребительских цен на товары и услуги, указанный в пункте 1 настоящего решения.
3. Пересчет арендной платы по договорам аренды, заключенным в течение 2013 года, и договорам, арендная плата по которым пересмотрена в течение 2013 года, осуществлять по истечении одного года с момента заключения (последнего перерасчета).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  на официальном сайте администрации Дивеевского района.

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по правовой политике и связям с общественностью.
Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания

                                 В.И.Лопаткин